

**Årsredovisning**  
för  
**Texture Strängnäs AB**  
556701-8873

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Maria Jonker, Styrelseledamot  
2025-06-23

Styrelsen och verkställande direktören för Texture Strängnäs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver public relations, översättningar, textproduktion, språkundervisning samt därmed förenlig verksamhet.

Ulrika Karlsson, Rådek KB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	737	1 388	1 434	1 529
Resultat efter finansiella poster	-77	159	308	308
Soliditet (%)	70,8	73,0	73,0	68,2

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % från föregående år. Detta beror på att bolaget själv valt att tillfälligt dra ned på verksamheten för att kunna genomföra ett antal projekt utan ersättning samt samtidigt utforska nya riktningar inför framtiden. Minskningen påverkas också av att de nya reglerna för inhyrda konsulter, tillsammans med den snabba utvecklingen av AI, har lett till en kraftig nedgång i efterfrågan på översättning och copywriting.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	195 043	250 815	<b>545 858</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-120 000		<b>-120 000</b>
Balanseras i ny räkning		250 815	-250 815	<b>0</b>
Utdelning extra stämma		-125 000		<b>-125 000</b>
Årets resultat			-77 128	<b>-77 128</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>200 858</b>	<b>-77 128</b>	<b>223 730</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	200 858
årets förlust	-77 128
	<b>123 730</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	123 730
	<b>123 730</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		737 134	1 387 690
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>737 134</b>	<b>1 387 690</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-214 574	-274 577
Personalkostnader	2	-599 430	-953 887
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-814 004</b>	<b>-1 228 464</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-76 870</b>	<b>159 226</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		242	199
Räntekostnader och liknande resultatposter		-468	0
Övriga rörelsekostnader		-32	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-258</b>	<b>199</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-77 128</b>	<b>159 425</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	160 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>160 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-77 128</b>	<b>319 425</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-68 610
<b>Årets resultat</b>		<b>-77 128</b>	<b>250 815</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	0	265 500
Övriga fordringar	79 197	8 658
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12 220	11 864
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>91 417</b>	<b>286 022</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	224 560	461 688
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>224 560</b>	<b>461 688</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>315 977</b>	<b>747 710</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

315 977

747 710

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

200 858

195 043

Årets resultat

-77 128

250 815

**Summa fritt eget kapital**

**123 730**

**445 858**

**Summa eget kapital**

**223 730**

**545 858**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 250

5 276

Skatteskulder

0

2 301

Övriga skulder

75 997

184 275

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**92 247**

**201 852**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**315 977**

**747 710**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Strängnäs 2025-06-23

*Maria Jonker*

Maria Jonker

Verkställande direktör